23. melléklet a 5/2017. (I1.15.) 6nkormanyzati rendelethez
Modositotta a 24/2017. (X.25.) 6nkormadnyzati rendelet

Bicske Varos Onkormanyzata
2017. évi tervezett el6iranyzatai - kormanyzati funkcidk alapjan

adatok E Ft-ban

B

C

D

F

Sor-

bzani

Cimrend

Eléiranyzatok megnevezése

Kiemelt allami, 6nkormanyzati {innepek

Onkormanyzatok elszamolasai

Palyazat és tamogataskezelés, ellendrzés

Sportlétesitmények miikodtetése

Eredeti
el6iranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti
el6iranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti
eldiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti
el6iranyzat

madositott
eléiranyzat

teljesités

2

3

4

5

3

4

5

3

4

5

3

4

5

KIADASOK

Személyi juttatasok

2500

2500

6 000

Munkaadot terhel6 jarulékok 6sszesen:

1250

1250

1620

Dologi kiadasok

16 405

16 405

4938

102 873

92 903

Ellatottak pénzbeli juttatasai

elvonasok és befizetések

miik. Célu visszatéritend6 tam., kdlcsdn nyujtas aht-n belil

miikodési célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-belll

Egyéb miikddési célu tamogatasok aht-n beliilre

mik. célu visszatéritendd tam., kdlcson nydjtas aht-n kivil

miik. Célu visszatéritend6 tam., kdlcson torlesztése aht-n kivil

egyéb mikodési célu tamogatasok aht-n kiviil

5000

5 000

tartalékok

513 362

Egyéb miikodési célu kiadasok

513 362

5000

5 000

Beruhazasok

10 256

109 477

109 477

Felujitasok

142 734

0

felh. Célu visszatéritendé tam., kdlcson nyudjtas aht-n belil

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-n belll

egyéb felhalmozasi céli tdmogatasok aht-n beldl

felh. Célu visszatéritendd tam. Kolcson nyujtas aht-n kivil

egyéb felhalmozasi célu tdmogatasok aht-n kival

5983

5983

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

5983

5983

Finanszirozasi célu kiadasok osszesen

Dlo|low]jo ([a|jo ||y |N|o|la]lT|e|w|o|ajo|lTo|o|dlw]|Nd]=~

KIADASOK dsszesen: (5+9+15+16+17+..+23)

20 155

20 155

678 910

223 333

213 363

BEVETELEK

Onkormanyzat miikédési timogatasa

428 697

474 637

Elvonasok és befizetések bevételei

Mik. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsonok visszatériilése aht-nbelll

Egyéb mik. C. tamogatasok bevételei aht-n belill

8513

6 095

11 967

Miikodési célu tamogatasok aht-n beliilrol

437 210

480 732

11 967

jovedelemaddk

vagyoni tipusu adok

termékek és szolgaltatasok adoi

egyeéb kdzhatalmi bevételek

Kozhatalmi bevételek 6sszesen

Miikodési bevételek

34 290

34 290

Miikodési célu atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi célu dnkormanyzati tamogatas

Felh. Célu visszat. Tam-ok, kolcsonok visszatérilése aht-n belll

Egyéb felhalmozasi c. tamogatasok bevételei aht-n beliil

666 944

Felhalmozasi célu tamogatasok aht-n beliil

666 944

Felhalmozasi bevételek

felh. Célu tam.-ok, kolcsonok visszatérilése aht-n kivilrol

egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkdzok aht-n kival

Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok 6sszesen

0

0

0

0
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Iranyitészervi tamogatas

20 155

20 155

(=)

-437 210

-480 732

189 043

179 073

9/a

Pénzmaradvany igénybevétele

9/b

egyéb finanszirozasi célu bevételek 6sszesen

BEVETELEK 6sszesen : (1-16-ig)

20 155

20 155

678 910

223 333

213 363

2017. évi létszam

0,00

Kozfoglalkoztatottak létszameliranyzata/fé

0,00




